
Rezultatet nga lënda Shendeti mireqenia dhe administrimi i fitnesit 

 

 

 

Meriton Maliqi              10 

Qendresa Ramabaja    10 

Kreshnik Thaqi              9 

Zana Jusufi                    10 

Perparim Osmani          8 

Petrit Xheladini              8 

Besnik Beqiraj                8 

Burbuqe Ahmetaj          8 

Arian Mehmeti               9 

Burim Muzaqi                9 

Avni Revuqi                    8 

Nijazi Nuhiu                   8 

Dardane Krasniqi               9 

Erza Koca                        10 

Albin Ajvazi                    10 

 

 

 

Konsultimet te premten me date 28.01.2022 ne ora 14:00 

 

Profesori i lëndës, 

Prof.Dr.Bujar Turjaka 


